מדינת ישראל
נ ג ד

עבדאללה נאטור
ע"י ב"כ עו"ד גיגי

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
[08.07.2024]

כבוד השופטת מרב גרינברג
גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירת סיוע להחזקת נשק, אביזר נשק
ותחמושת שלא כדין, לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא וסעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:"החוק").

2. כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם וחברו מונטסר התגוררו במועד הרלוונטי בשכנות. ביום
29.11.22 נסעו השניים ברכבו של מונטסר ברחבי קלנסווה, במהלך הנסיעה קיבלו שיחת טלפון ומיהרו לביתו של

ד. קנס בסך 2,000 ₪ או 30 ימי מאסר. הקנס ישולם בשני תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.9.24.
ה. צו מבחן למשך שנה החל מהיום.

הנשק והתחמושת יושמדו.
העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.
ניתן היום, ב' תמוז תשפ"ד, 08 יולי 2024, במעמד הצדדים.